
Jan Ligthartschool Rendierhof,  Prof. Verbernelaan 5, 5037 AD   TILBURG.  Tel. 013-4670809 

 

  

 
 
Aylık duyuru 
 

  
 

 

Bulletin 223  – Aralık 2023 

 

 
 

Aylık duyuru 
  
Okul olarak, sizi okulumuzdaki tüm gelişmelerden haberdar 
etmek ve sizi bu konuda güncel tutmak istiyoruz. Bu nedenle, 
düzenli olarak bir bülteni www.rendierhof.nl adresimizden 

indirebilme veya yazdırabilme imkanınız bulunmaktadır! JL-
Rendierhof çocukları için web sitesi: 
https://oefensite.rendierhof.nl 

 

Önemli Tarihler: 

• 20-12-2023: Aralık ayı bülteni yayınlanır. 

• 21-12-2023: 17.00-19.00 saatleri arasında Noel etkinliği. Bu etkinlik tüm öğrenciler için 
zorunludur. 

• 22-12-2023: Öğrenciler tüm gün tatil. 

• 23-12-2023 t/m 07-01-2024: Noel tatili. 

• 08-01-2024: Bu hafta bit kontrolü yapılacaktır. 

• 08-01-2024 t/m 26-01-2024: Bu haftalarda 8. sınıflar için ön danışma görüşmeleri 
gerçekleşecektir. 

• 30-01-2024: Ocak ayı bülteni yayınlanicaktir (tarih değişmiştir). 

 
Müdür Mesaji 

Yılbaşı tatili kapıda. Umuyoruz ki, okuldaki yoğun dönemin ardından tüm 

çocuklar için biraz dinlenme olanağı olacak. Bu sonbaharda tüm 

sınıflarda ciddi bir çalışma gerçekleşti. Pozitif davranışa ve daha iyi 

matematik ve okuma sonuçlarına odaklanarak, tüm öğretmenler ve 

öğretim asistanları anlaşmalar yapma ve bu anlaşmalara uyum sağlama konusunda yoğun bir çaba sarf 

ettiler.  

Birçok kişi okulda sakinlik hissi olduğunu ve çözülecek çok az kavga olduğunu bildiriyor. Bu, tüm 

çocuklar ve ekip üyeleri için güzel bir durum. Aynı zamanda öğrenme için sağlam bir temel oluşturuyor. 

Etkili eğitim sunma vizyonumuz doğrultusunda, daha iyi talimatlar, ders hedefleri ve materyali küçük 

adımlar halinde sunma üzerine daha fazla odaklandık. 

Ek olarak, birçok sınıf kültürel gezilere katıldı, tüm okulla birlikte bir Sinterklaas kutlaması yaşadık ve 

çocuklar Rendierhof'un Yetenek Yarışması'nda sahneye çıkma fırsatı buldular. Ayrıca, avluda yeni bir 

http://www.rendierhof.nl/
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oyun alanı ve Çocuk Bakımı ile Eğitim tamamen birleşti. Çocuk merkezimiz, Rendierhof, şimdi 

Kinderstad organizasyonunun bir parçası. Bu mesajın yanında yeni Kinderstad logosunu görebilirsiniz. 

Perşembe günü, umarız hep birlikte güzel bir Noel kutlaması yaşarız. Şu an için, tüm çocuklara ve 

ebeveynlere harika bir tatil sezonu ve keyifli bir tatil dilerim! 

Sıcak selamlar, Jean-Pierre van der Horst, Müdür 

 

 

 

Aylık Bülten Çevirisi 

Daha önce belirttiğimiz gibi, okul ve veliler arasındaki iletişimi iyileştirmek için çalışıyoruz. Danışma 
grubu ebeveynleriyle yapılan toplantılarda, aylık bülteni etkili bir şekilde okuyamayan tüm 
ebeveynlerin olmadığını öğrendik. Dil bu konuda bir nedenlerden biri. Bilgi herkes için erişilebilir 
olmalı, bu nedenle aylık bülteni artık çeşitli dillerde sunmaya karar verdik. Mümkün olan en çok 
ebeveyni bilgilendirmek için şimdi Türkçe, Arapça ve İngilizce versiyonları bulacaksınız. Bu konuda 
sorularınız varsa, lütfen şuraya e-posta gönderin: hanneke.tijssen@bijkinderstad.nl 

 

 
Kerstviering (Noel Kutlamasi) 

Perşembe akşamı, 21 Aralık'ta, öğrencilerin 17.00-19.00 
saatleri arasında okulda olmaları bekleniyor. Bu zaman 
diliminde sınıflarıyla birlikte geçirecekleri bir etkinlikle yılı güzel 
bir şekilde tamamlamak için. Biz özel olarak tarafsız bir ilkokul 
olduğumuz için, bu yıl da bu kapanışı bir araya gelme, birlikte 
yemek yeme, birlikte şarkı söyleme ve keyifli bir atmosferde 
geçmesi için düzenleme kararı aldık. Bu akşamın amacı, sınıfla 
birlikte olmak ve dini bir temele dayanmamasıdır. Bu akşam, 
tüm öğrencilerin ve öğretmenlerin katılımı zorunlu olacaktır. Bu 
akşamdan sonra tatil öğrenciler için başlayacaktır. Bu konuyla 
ilgili herhangi bir sorunuz varsa, Hanneke'ye (üst sınıf lideri) şu e-posta adresinden mail atabilirsiniz: 
hanneke.tijssen@bijkinderstad.nl 
 
 

 
Kerstviering Noel kutlama Programi 

21 Aralık Perşembe günü, yıllık Noel kutlaması gerçekleşecek. Bu yılki Noel kutlaması, önceki yıllardan biraz 
farklı olacak. Sıcak yemeğin tadını çıkarmadan önce, tüm öğrencilerle birlikte okul avlusunda şarkılar 
söyleyeceğiz. 

Kapılar 16.45'te açılacak. O zaman çocuğunuzla birlikte atıştırmalıkları sınıfa bırakmak ve lezzetli şeyleri bir süre 
incelemek için sıcak bir şekilde davetlisiniz. Sonra tüm ebeveynler dışarı çıkacak. Tüm gruplar, saat 17:10'dan 
itibaren avluda birlikte Noel şarkıları söylemeye başlayacak. Tüm gruplar hazır olduğunda, lütfen bizimle birlikte 
şarkı söylemeye davetlisiniz! 

Noel yemeğinin sonrasında çocuğunuzu aşağıdaki saatlerde sınıftan alabilirsiniz:  
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18.45 - 1-2. sınıf 18.55 - 3-5. sınıf 19.00 - 6-8. sınıf 

 

 
 

 
 
 
Hasta Bildirimi ve İzin Talepleri 

Sevgili ebeveyn/vasiyetname sahipleri, Uygulama üzerinden izin talep ederken veya çocuğunuzu hastalık 
nedeniyle bildirirken lütfen tam adı (ad ve soyad) ve tam sınıfı belirtir misiniz? 1-2 a, b, c vb.? Bu, başvuruların 
işlenmesi sırasında yönetimi aramaktan kurtaracaktır. 

 

 

 

Rendierhof Okul Korosundan Haber 

6 Ocak Cumartesi günü, 17.00-19.00 saatleri arasında, okul korosu TILBURG şehir merkezindeki "DE 
STERRENTOCHT" etkinliğine katılacak. Bu ışık yürüyüşü, Stichting Het vierde geschenk ve Speelgoedbank Tilburg 
tarafından düzenlenmektedir. Sterrentocht - Speelgoedbank Tilburg (tilburgsespeelgoedbank.nl). 

Işık bağlar ve umudun bir işaretidir. Yürüyüş sırasında, ışık heykelleri geçerken, Tilburg'dan gelen şarkı söyleyen 
çocuklar, kendileri tarafından yapılmış fenerlerle ve tiyatro, şan, dans ve müzik gruplarıyla birlikte yer alacaktır. 
Ve Rendierhof Okul Korosu! Ayrıca, oyuncakları oyuncak bankası için koyabileceğiniz bisikletler de 
bulunmaktadır. 

 
Gönüllüler 
 

Bu yol aracılığıyla, gözetim yapan ebeveynler, veli 
komitesi üyeleri, meyve görevlileri, Paul, Margreeth, 
Souphia ve tüm diğer yardımsever ebeveynlere 
çocuklar ve okul konusundaki katkıları ve ilgileri için 
içten teşekkür ederiz. Umarız gelecek yıl da 
çabanızdan yararlanmaya devam edebiliriz. 
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Kindcentrum Rendierhof Ekibi, Size Mutlu 

Bayramlar, Keyifli Bir Tatil ve Mutlu ve 

Sağlıklı Bir 2024 Diler. 
 
 


